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Główny zakres zamówienia obejmował przebudowę, rozbudowę i nadbudowę budynku zaplecza sportowego przy boisku sportowym przy ul. Szkolnej 14A w
Starachowicach wraz z: wewnętrznymi instalacjami: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, centralnego ogrzewania, wentylacji mechanicznej, energii
elektrycznej, budowy przyłącza kanalizacji deszczowej i zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej, zewnętrznej linii kablowej, budową instalacji oświetlenia
zewnętrznego.

Gmina Starachowice uzyskała dofinansowanie na ten cel z Ministerstwa Sportu.

Prace pochłonęły ponad 3 miliony złotych, a ich efektem jest budowa całkowicie nowego budynku, który będzie mógł jednocześnie pomieścić w tym miejscu 176
zawodników. Powstały tu szatnie, łazienki, pokoje dla sędziów, pomieszczenia biurowe czy sala konferencyjna. Okazały taras widokowy umożliwi komfortowe
oglądanie meczów rozgrywanych na boisku ze sztuczną nawierzchnią.

Nowy budynek jest dwukondygnacyjny wraz ze specjalnym podnośnikiem. Został on wprowadzony do inwestycji z myślą o osobach niepełnosprawnych oraz
mających problem z poruszaniem się. Powierzchnia tworzonego zaplecza sportowego będzie wynosiła ponad 584 m2.

W nowym budynku, który zastąpi wysłużone pomieszczenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji znajduje się: 8 szatni z natryskami dla drużyn piłkarskich, toalety,
szatnia trenerów z łazienką, dwa pokoje dla trenerów z łazienkami, dwa pokoje dla sędziów z łazienkami, sala konferencyjna o powierzchni 40 m2, dwa
pomieszczenia biurowe dla pracowników MOSiR, pomieszczenie socjalne, magazyn, pomieszczenie porządkowe, magazyn odzieży czystej, pomieszczenie na odzież
brudną, pralnia i wymiennikownia.
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Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się
starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
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Nowa hala sportowa

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia
oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują
zadowolenie uczniów, rodziców i nauczycieli z realizacji inwestycji.
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Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy
nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznego wsparcia.
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Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać- budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza
poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.
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Pasternik

Zalew Pasternik to jedna z wizytówek naszego miasta. Ścieżka pieszo-rowerowa, pergole czy ławki w połączeniu z otaczającą zielenią i dźwiękami świata natury wpłynęły na magię tego miejsca.
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